AVISO DE DISPENSA N° 08/2024

A Câmara Municipal de Damianópolis-GO, manifesta interesse em obter propostas

adicionais de eventuais interessados no prazo de 3 (três) dias úteis, nos termos do art. 75,

II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021, para a Dispensa de Licitação,

ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento

menor preço visando a contratação de empresa ou profissional para prestação de

serviços mecânicos para os veículos gol 1.0 e Voyage TL MBV, pertencentes à

Câmara Municipal, nos termos de referência, publicado e conferido que consta no site

oficial http://camaradamianopolis.go.gov.br/, no modulo "últimas publicações". Os

interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-mail:

camaradamianopolis@gmail.com  ou protocolo físico nas dependências da Câmara

Municipal no endereço: Avenida Goiás, centro, Damianópolis-GO, Fone (62) 9 9628-

7799 no horário das 07:00 as 11:00 e 13:00 as 17:00, do dia 17 até o dia 19 de abril às

17:00h. Nattan Keviny da Rocha Coelho, Agente de Contratação, Damianópolis-GO,

aos 16 dias do mês de abril de 2024.

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 17/04/2024 À 19/04/2024

http://camaradamianopolis.go.gov.br/
mailto:camaradamianopolis@gmail.com